ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541. 2073

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br
MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
E-mail : michaelmartins19887@hotmail.com

Telefone: (88)99625-8725

REQUERIMENTO Nº 103/2021

EXMº. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL~ JOSÉ
HELDER MÁXIMO DE CARVALHO:

O Vereador MICHEL MARTINS DOS SANTOS(MICHAEL), no uso de

suas atribuições, com amparo nas normas regimentais, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, atenção especial

no sentido de fazer mais uma remessa de Kits da merenda

escolar, priorizando os produtos da agricultura familiar, bem

como uma nova entrega de cestas básicas via Secretaria de

Assistência Social.

Os pedidos acima citados foram feitos na Sessão desta Casa

legislativa realizada no dia 24 de fevereiro do corrente ano.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 03 de março de 2021.

SANTOS(MICHAEL)
:4DOR